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Формулар за апликација
БИРН обука за дигитални права за новинари

Формуларот за апликација и ваше CV треба да испратите на birnmk@birnnetwork.org, најдоцна до 25 мај 2023 година, со наслов: „ БИРН обука за дигитални права за новинари“
Секој апликант треба да пополни и поднесе само една апликација.
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	Основни податоци

	Име и Презиме:
	

	Година на раѓање:
	

	Град на живеење: 
	

	Телефонски број:
	

	EMAIL:
	

	Едукација и квалификации

	Највисоко ниво на едукација:

	

	Занимање/професија:
	

	Работно искуство

	Статус на вработеност (студент,вработен,фриленсер...)
	


	Тековен работодавач доколку имате:
	

	Тековна работна позиција доколку имате:
	

	Прашања

	Зошто треба да бидете избрани да учествувате на оваа обука?
(макс. 150 зборови)
	

	Што очекувате да научите за време на оваа обука?
(макс. 150 зборови)
	

	Предложете идеја за сторија на тема дигитални права на која би сакале да работите.
(макс. 150 зборови)
	

	*работниот јазик на обуката е македонски и српски. Доколку ви е потребен превод, специфицирајте каков (од македонски на кој друг јазик, од српски на македонски)
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